
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про надання згоди ПРИВАТНОМУ 
ВИРОБНИЧО-ГОСПОДАРСЬКОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «АВТОТРАНС» 

на передачу орендованої земельної 
ділянки в суборенду на  
вул. Дніпровській, 24, у м. Горішні 
Плавні 
 

Розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО ВИРОБНИЧО-

ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «АВТОТРАНС» стосовно надання 
згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ  
АВТОТРАНС-ОЙЛ», керуючись Земельним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про оренду землі», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол №64 від 04.08.2025), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Надати згоду ПРИВАТНОМУ ВИРОБНИЧО-ГОСПОДАРСЬКОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «АВТОТРАНС» на передачу орендованої земельної ділянки 
в суборенду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТОРГОВИЙ ДІМ АВТОТРАНС-ОЙЛ» (кадастровий номер 
5310200000:50:025:0081), площею 0,2650 га, (код цільового призначення – 12.08 

- для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних 
послуг та допоміжних операцій) на вул. Дніпровській, 24, у м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської області.  

2. Зобов’язати землекористувачів, зазначених в п.1 даного рішення:  
2.1. Укласти договір суборенди земельної ділянки та здійснити 

державну реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у відповідності до 
вимог чинного земельного законодавства. 

2.2. У п'ятиденний термін з моменту державної реєстрації договору 
суборенди земельної ділянки, надати його примірник до Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог  
ст. 96 Земельного кодексу України. 
 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


